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DAGOBERTI REGIS DIPLOMA de THERMIS BADENSIBUS,

QUAS ABBATIJi WEISSENBURGENSI DONAT.

Ex Chartulario veteri Ecclefice Weijjfenburg.

bertus Rex FrancorumViris Illuftribus, Ducibus, Co-

mitibus, Domefticis, & omnibus gentibus, tarn prae-

fentibus quam futuris. Ulud ad ftabilitatem regni vei

remedium anime noftre perdurare credimus, fi peti-
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tionibus facerdotum, in quo auribus noftris patefecerint, ad efFe-

ftum perducimus. Ideo cognöfcat magnitudo feu utilitas veftra,

quia nos ad fuggeftionem vir! venerabilis Ratfridi, Abbatis de
Monafterio Wizinburgo, Balneas illas trans Rhenum in pago Auciacenfe

Titas, (quas Antonius & Adrianus quondam Imperatores fuo opere edi-

ficaverunt) ad Mönafterium, quod dicitur Wittenburg, & eft conftru-

ftum in honore S. Petri in pago Spirenfe, vifi fuimus concettiffe, cum

omnibus, & cum ipfa marcha ad ipfas Balneas pertinente, que veniet

de ambabus lateribus usque in fluvium Murga, & de uno fronte ad par-

tem Occidentalem Rafta una, & de alio fronte ad partem Orientalen!

leüüüas fex , quot homines loci iftius fiti dicunt raftas tres. Propterea

3ioc preceptum cettionis fieri juffimus , ut ab hac die memoratus Ratfri-

dusAbbas, vel Patres ipfius Monafterii Wilfemburgenfis, fuique fnc-

ceffores velMonaclii ibidem commanentes, de fupra fcriptis Batneis, que

dicuntur aquas calidas, vel Marcha ad ipfas Balneas pertinente, faciant,

quod ipfi maluerint, hoc eft, habendi, tenendi, fuisque fuccefloribus
relinquendi firmiflimam in omnibus habeant poteftatem. Et ut hec pre-
fens autoritas firmior fit; manu noftra, vel annulo noftro fubter eam

decrevimus roborari. In Crifti nomine Dagobertus Rex. Data fub die

Kai. Augufti, anno fecundo regni noftri.

Nota. C o cc i u s in Dagoberto pag. 17,. Chartam hinc inde mutatara exhibet,

atque ex eo Bouqoetüs in Scriptoribus Rer. Franc. Tom. IV. p. 654.

Coccii tempore ignotus fuit Dagobertus II. uude eam Dagoberto primo

male adfcripllt. Obfervationes ad Prseceptum hoc Alfatia Diplomatica

dabit.
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IV.

OTTONIS III. IMP. DIPLOMA DONATIONIS ET BIRCH-

TILONIS COMITIS CHARTA FUNDATIONIS MONASTERII

S. CYRIACI IN SULZBERG.

ANNO DCCCCXCIII.

Ex Tabuhrio Bäda- Durlacenß.

In nomine Ste&indiuidueTrinitatis,OTTO diuina fauente dementiaRex, Omnibus fidelibus noftris prefentibus fcilicet atque futuris, No-

tum effe uolumus, qualiter nos ob peticionem fidelis noftri Birckti-